108 學年度校級教師發展委員會(會議紀錄)

時間：中華民國 108 年 9 月 12 日(星期四)上午 10 時 00 分

地點：校本部 A 棟 15 樓會議室、嘉義分部 A 棟 7 樓 20 人簡報室

主席：樓迎統 校長

出席：如簽到表

請假：如簽到表

紀錄：葉秀鈴

壹、主席報告：

感謝各位委員出席會議，此次會議為延續上週 9 月 5 日提案，召開之臨時會

議，提案附件紙本資料請委員先行查閱後再進行審議討論。

貳、提案討論

提案一

案 由:本校申請教育部第二期109-111年大學社會責任實踐計畫(USR計畫)，提

請審議。

說 明:依 108年 9月 5日本委員會會議決議，原 8位教師提出申請之計畫，擬

請教師協助增修與整合內容後擇日召開研議。整併後現有 5案提出申請，

相關資料彙整如附件。

擬辦：擬經校級教師發展委員會會議遴選至多 4件，決議後將依照教育部規

      定申請流程辦理後續作業。

決議：107-108 年獲教育部補助萌芽型計畫二案-通識中心邱惠芬主任及嘉義通

識學科翁政興老師進階為種子型計畫，維持原申請。另新增二案為妝品

系陳姿吟老師、幼保系邱慧芳老師所屬計畫，共計 4 案提報教育部申請

補助。

參、臨時動議：無

肆、散會：11 時 00 分